
Příloha č. 2 kupní smlouvy 

technická konfigurace dodavatele 
Produktové číslo Popis Množství Cena / ks Cena celkem 

WS-C2960X-48TD-L Catalyst 2960-X 48 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base 6 56 022 Kč 336 132 Kč 

Servisní služby Podpora ISS_PD: WS-C2960X-48TD-L, 36 měsíců 6 10 945 Kč 65 670 Kč 

CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 6 0 Kč 0 Kč 

C2960X-STACK Catalyst 2960-X FlexStack Plus Stacking Module 6 11 965 Kč 71 790 Kč 

CAB-STK-E-0.5M Cisco FlexStack 50cm stacking cable 6 0 Kč 0 Kč 

C93180YC-EX 
Nexus 9300 with 48p 10/25G SFP+ and 6p 100G 
QSFP28 4 225 291 Kč 901 164 Kč 

Servisní služby Podpora ISS_PD: N9K-C93180YC-EX, 36 měsíců 4 18 515 Kč 74 060 Kč 

NXOS-703I7.5 
Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS Software Rel 
7.0(3)I7(5) 4 0 Kč 0 Kč 

N3K-C3064-ACC-KIT Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit 4 0 Kč 0 Kč 

NXA-FAN-30CFM-F 
Nexus 2K/3K/9K Single Fan, port side exhaust 
airflow 16 0 Kč 0 Kč 

NXA-PAC-650W-PE Nexus NEBs AC 650W PSU -  Port Side Exhaust 8 0 Kč 0 Kč 

CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 8 0 Kč 0 Kč 

C1-SUBS-OPTOUT OPT OUT PID FOR ACI ADV Subscription USE ONLY 4 0 Kč 0 Kč 

C1112-8P ISR 1100 G.FAST with GE SFP Ethernet Router 2 17 973 Kč 35 946 Kč 

Servisní služby Podpora ISS_PD: C1112-8P, 36 měsíců 2 4 002 Kč 8 004 Kč 

PWR-66W-AC-V2 
Power Supply 66 Watt AC V2 for C890 and C1100 
series 2 0 Kč 0 Kč 

SL-1100-8P-IPB IP Base License for Cisco ISR 1100 8 Ports Series 2 0 Kč 0 Kč 

FW-GFAST-1112-43J 
1112 Series GFAST Firmware for Multimode DSL 
products 2 0 Kč 0 Kč 

GREEN-OPTION 
Eco-friendly - Ship router with only Power cables 
only 2 0 Kč 0 Kč 

CAB-ACE AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 2 0 Kč 0 Kč 

SISR1100UK9-168 Cisco ISR 1100 Series IOS XE Universal 2 0 Kč 0 Kč 

C1F1PISR1100S8PK9 
Cisco ONE Foundation License for Cisco ISR 1100 
Series 8P 2 11 064 Kč 22 128 Kč 

Servisní služby 
Podpora ISS_SW: C1F1PISR1100S8PK9, 36 
měsíců 2 9 592 Kč 19 184 Kč 

C1-SL-1100-8P-APP 
AppX Foundation License for Cisco ISR 1100 8P 
Series 2 0 Kč 0 Kč 

C1-SL-1100-8P-SEC 
Security Foundation License for Cisco ISR 1100 8P 
Series 2 0 Kč 0 Kč 

C1-PI-LFAS-ISR-K9 
Cisco ONE PI Device License for LF, AS, & IWAN App 
for ISR 2 0 Kč 0 Kč 

C1F1VISR1100S8P-01 
Cisco ONE Tracker License for Cisco ISR 1100 Series 
8P 2 0 Kč 0 Kč 



AIR-AP2802I-E-K9 802.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; Int Ant; 2xGbE E 6 14 969 Kč 89 814 Kč 

Servisní služby Podpora ISS_PD: AIR-AP2802I-E-K9, 36 měsíců 6 1 615 Kč 9 690 Kč 

AIR-AP-T-RAIL-R 
Ceiling Grid Clip for Aironet APs - Recessed Mount 
(Default) 6 0 Kč 0 Kč 

AIR-AP-BRACKET-1 802.11 AP Low Profile Mounting Bracket (Default) 6 0 Kč 0 Kč 

SW2802-CAPWAP-K9 
Cisco Aironet 2800 Series CAPWAP Software 
Image 6 0 Kč 0 Kč 

DWDM-Mux-Demux-
8CH-8W-SCA 

DWDM 100Ghz, Mux + Demux, 8x DWDM kanál/ 
W/L, SC/APC, 19" provedení 1U, vložný útlum max. 
2,8dB 6 11 894 Kč 71 364 Kč 

DWDM-BiDi-Mux-
Demux-4CH-8W-SCA 

DWDM 100Ghz Mux + Demux BiDi, 4x DWDM kanál, 
8x W/L, SC/APC, 19" provedení 1U, vložný útlum 
max. 2,5dB 6 6 807 Kč 40 842 Kč 

L-LIC-CT2504-UPG 
Upgrade Options for 2504 WLAN Controller (e-
Delivery) 1 0 Kč 0 Kč 

L-LIC-CT2504-5A 
5 AP Adder Licenses for 2504 WLAN Controller (e-
Delivery) 1 18 464 Kč 18 464 Kč 

L-M9148S-PL12= 
MDS 9148S 16G FC 12-port upgrade license 
(eDelivery) 4 56 072 Kč 224 288 Kč 

SFP-PLUS-ZR-DWDM-
NEX--xx 

SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, 
multirate, SM, 80km, 50/100Ghz GRID, pásmo C, PB 
24dB, DMI , CISCO NEXUS komp. 8 12 050 Kč 96 400 Kč 

SFP-PLUS-ZR-DWDM-
NEX--xx 

SFP+ DWDM transceiver 10GBASE-ZR/EW, 
multirate, SM, 80km, 50/100Ghz GRID, pásmo C, PB 
24dB, DMI , CISCO NEXUS komp. 10 12 050 Kč 120 500 Kč 

QSFP28toQSFP28-pass-
1m-NEX 

QSFP28 pasivní kabel 100Gbps pro lokální propojení 
dvou aktiv. prvků přes QSFP28 sloty, DMI, 1m, Cisco 
NEXUS komp. 4 1 765 Kč 7 060 Kč 

SFP28-SR-25G-CIS 

SFP28 transceiver 25Gbps, MM, 850nm,100m 
(OM4), 3,3V,LC Duplex,0 až 70°C, DDM, Cisco 
kompatibilní 30 1 498 Kč 44 940 Kč 

OPA-9-E2A/E2A-0.5D-RM SM, E2000/APC – E2000/APC, duplex, 0,5m 10 918 Kč 9 180 Kč 

OPA-9A-E2A/E2A-1D-RM SM, E2000/APC – E2000/APC, duplex, 1m 10 925 Kč 9 250 Kč 

OPA-9A-E2A/E2A-2D-RM SM, E2000/APC – E2000/APC, duplex, 2m 10 935 Kč 9 350 Kč 

OPA-OM4-LC/LC-4D-ZX MM OM4, LC/PC - LC/PC, duplex, 4m 10 182 Kč 1 820 Kč 

OPA-OM4-LC/LC-5D-ZX MM OM4, LC/PC - LC/PC, duplex, 5m 20 195 Kč 3 900 Kč 

OPA-OM4-LC/LC-6D-ZX MM OM4, LC/PC - LC/PC, duplex, 6m 20 207 Kč 4 140 Kč 

  Cena celkem bez DPH     2 295 080 Kč 

  DPH 21%     481 967 Kč 

  Cena celkem s DPH 21%     2 777 047 Kč 
 

 

 



Detailní technická specifikace 

WS-C2960X-48TD-L 
oficiální dokumentace výrobce: 

https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/switches/catalyst-2960-x-series-

switches/datasheet_c78-728232.html 

 

N9K-C93180YC-EX 
oficiální dokumentace výrobce: 

https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/switches/nexus-9000-series-

switches/datasheet-c78-736651.html 

 

C1112-8P 
oficiální dokumentace výrobce: 

https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/routers/1000-series-integrated-services-

routers-isr/datasheet-c78-739512.pdf 

 

AIR-AP2802I-E-K9  
oficiální dokumentace výrobce: 

https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/wireless/aironet-2800-series-access-

points/datasheet-c78-736497.html 

 

Rozšířená záruka a záruční servis 

ISS_PD: 
Dodávka náhradního dílu do následujícího pracovního dne (8x5xNBD), nárok na nové verze SW v 

rámci zakoupené licence, podpora Cisco TAC 

ISS_SW: 
Nárok na nové verze SW v rámci zakoupené licence, podpora Cisco TAC. 
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